СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   __________________________________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Ведное
от 26 мая 2014 года                                                                                    № 35

Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Ведное  от  06.03.2014   № 31 «Об  утверждении норматива накопления ТБО для населения и юридических лиц на территории  сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области»

             В связи с   протестом прокурора Рамешковского района от 07.04.2014    № 02-05-2014  на несоответствие   Решения Совета депутатов сельского поселения Ведное  от  6 марта 2014 года № 31 «Об утверждении норматива накопления ТБО для населения и юридических лиц на территории сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области» Конституции РФ, Федеральному  закону от 06.10.2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральному  закону от 10.01.2002 года № 7-Ф3 «Об охране окружающей среды»

   Р Е Ш И Л:
1. Отменить  норматив накопления ТБО для населения и юридических лиц на территории сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области, утвержденный   Решением Совета депутатов сельского  поселения Ведное Рамешковского района Тверской области от  6 марта 2014 года № 31.

   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
   3. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Ведное.
Глава сельского поселения  Ведное:                                      А.В.Садикова

1